様式第１号（第４条関係）

被災宅地危険度判定士登録申請書
申請日      年  月  日

大 阪 府 知 事  様
わたくしは、大阪府被災宅地危険度判定士登録要綱第 3 条第 1 項に該当し、同要綱第 12 条に定める被災
宅地危険度判定士講習会を修了したので、同要綱第 4条第 1項の規定により、被災宅地危険度判定士の登録
を申請します。この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。

●資格要件一覧を参照し、該当する欄のア～サの記号に○を付け、その右側の欄にある書類を添付すること。

 被災宅地危険度判定実施要綱

第 6条第 2項
記号 添付書類

資

格

要

件

該

当

別

第一号該当
ア ・ イ ・ ウ
エ ・ オ ・ カ
キ ・ ク

○実務経験証明書（様式第 2号）
･資格要件により不要の場合あり
○資格要件を証明する書類

第二号該当 ケ ○実務経験証明書（様式第 2号）

第三号該当 コ ○実務経験証明書（様式第 2号）

第四号該当 サ ・ シ
ス ・ セ

○実務経験証明書（様式第 2号）
 ･資格要件により不要の場合あり
○資格要件を証明する書類

登 録 番 号 有 効 期 限

－     －   ．  ．

ふ り が な
性

別

男 ・ 女 生年月日
（西暦）  年  月  日

申 請 者 氏 名

自 宅 住 所

〒      -
Ｔ Ｅ Ｌ （   ）
携帯 （   ）

Ｆ ａ ｘ （   ）

勤
務
先

名 称

所 属 部 課 名

所 在 地

〒     -

Ｔ Ｅ Ｌ （   ）
Ｆ ａ ｘ （   ）

招集時連絡先

1.自宅 2.勤務先 3.その他（1.2.の連絡先以外の方は以下を記入してください。）
〒     -

Ｔ Ｅ Ｌ （   ）
携帯 （   ）
Ｆ ａ ｘ （   ）

電 子 メ ー ル  血液型 型 ＋・－

所 属 団 体
１.大阪府建築士会 ２.大阪府建築士事務所協会 ３.日本建築家協会近畿支部
４.日本建築学会近畿支部 ５.日本建築構造技術者協会関西支部
６.都市再生機構西日本支社 ７.その他（               )